令和２年８月１４日

保護者各位

嘉手納町立屋良小学校

校長 平良 好光

（公印省略）

8 月 17 日以降の登校について

 平素より学校における感染症予防対策へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

 さて、令和２年８月１３日に沖縄県緊急事態宣言の延長が発令され、さらに感染症警戒レベルが最

高レベルに引き上げられました。それに伴い、嘉手納町教育委員会の協議結果を受け、下記の通りお

知らせいたします。

記

１ 8月 17日の登校

  □普通通り登校し、午前中のみ授業（4 校時）

  □給食あり

  □清掃後下校（下校時刻：全学年１３：１０ごろ）

  ※8月 18日以降については、PCR検査・濃厚接触者等の状況を集約し、町教育委員会での協議

結果を受けて再度文書にてお知らせします。

  ※「学校ホームページ」および「じんじんメール」も適宜ご確認ください。

２ その他

  □休日や放課後は不要・不急の外出は避け、ご家庭等で安全に過ごしてください。

  □緊急事態宣言が発令されている期間は部活動を停止します。

  □緊急事態宣言が発令されている期間は地域連携室・体育館等、学校施設の利用はできません。

  □学童等への連絡は各自でお願いします。

  ※今後の状況次第では上記の日程や内容を変更する可能性があります。緊急時においては学校 HP

か、「じんじんメール」でお知らせします。

屋良小学校ホームページへは

こちらからもアクセスできます→